ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

EDITAL N. 002/2023 – DIVULGA LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E

LOCAL E HORÁRIO DOS TESTES ESPECÍFICOS, PRÁTICO E ENTREVISTAS

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo Seletivo
Simplificado, nomeada pelo Decreto n. 5140/2023 torna público a listagem de inscrições deferidas e indeferidas e

local e horário das entrevistas e testes, conforme previsto no ANEXO I do Edital n. 001/2023 da seguinte forma:

1 – Fica divulgada a listagem de inscrições deferidas e indeferidas, conforme previsto no ANEXO I do Edital n.

001/2023 da seguinte forma:

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO 001/23

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL

Nº

ordem
NOME DO CANDIDATO

01 ALEX FURTUNATO BORGES

02 ALEXSANDRA DA SILVA

03 CLAUDIA DO NASCIMENTO SILVA

04 CLEVERSON DA SILVA VASCONCELOS

05 CLOVES CUSTODIO FERREIRA

06 DIVINO SEBASTIÃO ALVES PEREIRA

07 EDILSON MACEDO FELIX

08 EDINAIDE TEODORA OLIVEIRA

09 JACILMA PEREIRA BARBOSA

10 JAQUELINE SODRE DA COSTA

11 JEFFERSON MORAIS DIAS

12 JOÃO VITOR MORAIS DIAS

13 JOSÉ ADRIANO SOARES DA SILVA

14 JOVACI MARQUES DA SILVA

15 LUANA VIEIRA RODRIGUES

16 MARIA ERONILMA BARRETO

17 MARINHA NUNES SANTOS

18 PAULO HENRIQUE MORAES SILVA

19 ROSIMEIRE VIEIRA DA SILVA

20 SERGIO FRAGOSO DE SOUZA

21 UISNEI JOSE CAMPANADI GOMES

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

AGENTE DE MANUTENÇÃO GERAL

Nº

ordem
NOME DO CANDIDATO

01 KEVIN MOTA MIRANDA

02 WILSON ALVES DE OLIVEIRA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

COZINHEIRA

Nº

ordem
NOME DO CANDIDATO

01 ANA PAULA DIAS SILVA

02 CLAUDILAINE ADRIANO DA COSTA

03 KELLEN CRISTINA SOUSA MARTINS

04 QUEILA DE SOUZA BRITO SANTOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Nº

ordem
NOME DO CANDIDATO

01 CELITO CABRAL DE MELO FILHO

02 JOSMAR ELIONAY CARMO DE PAULA

03 OSVALDO TASSI DE SOUZA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Nº

ordem
NOME DO CANDIDATO

01 LAILA TATYANE DA SILVA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROFESSOR DE INGLÊS

Nº

ordem
NOME DO CANDIDATO

01 PAULA MOABE RODRIGUES LELES

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROFESSOR DE INGLÊS

Nº

ordem
NOME DO CANDIDATO

01 ALEXANDRE DIAS PAIXÃO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROFESSOR DE ROBÓTICA

Nº

ordem
NOME DO CANDIDATO

01 JORDANA AMERICO ZEI ANDRADE

02 NIVIA MARIA GONÇALVES DA SILVA

03 RAQUEL APARECIDA DE ANDRADE

04 ROSIKELLY MACEDO GONÇALVES CABRAL

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROFESSOR DE ROBÓTICA

Nº

ordem
NOME DO CANDIDATO

01 MILENE ROSA GOUVEIA CAMPOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

SEPULTADOR

Nº

ordem
NOME DO CANDIDATO

01 MAXSUEL RODRIGUES SANTOS

02 RAIMUNDO FERREIRA DA CRUZ

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº

ordem
NOME DO CANDIDATO

01 ANTÔNIO CARLOS DE LIMA FILHO

02 CARMECY PEREIRA DE SOUZA

03 DANIELE ALVES OLIVEIRA

04 DELAINE PEREIRA BARBOSA

05 EVANILDA ALVES DOS SANTOS

06 FABIOLA BATISTA DA SILVA

07 GILCA GONÇALVES BORGES

08 NELMA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA

09 SÔNIA MARIA BORGES BIANCHINI

10 STEFANY NAYARA DA SILVA

11 VILMA CRISTINA COSTA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº

ordem
NOME DO CANDIDATO

01 ANALICE CONCEIÇÃO DE ALMEIDA

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

VIGIA

Nº

ordem
NOME DO CANDIDATO

01 ADMILSON DE OLIVEIRA

02 ALEXANDRE ALVES FEDRIGO

03 ALOYSIO SOARES JUNIOR

04 AMANDA CAROLINA TOMAZ RODRIGUES

05 ARISTONIDES JOSÉ DA SILVA

06 CARLOS ANTONIO DE OLIVEIRA

07 CASIMIRO PEREIRA DA SILVA

08 CELIO ANTONIO DA SILVA JUNIOR

09 DEYVID WEVERTON SANTOS SILVA

10 EDILSON SILVA FIGUEIREDO

11 EDINALDO ALVES DA SILVA

12 ELIZANGELA DOS SANTOS

13 EZEQUIEL PEREIRA SILVA

14 FABIO FERREIRA

15 FERNANDA CARNEIRO DA SILVA

16 FERNANDA SOUZA CLEMENTINO

17 GERALDO APARECIDO DA CONSOLAÇÃO JUNIOR

18 GERALDO LUIZ DE FREITAS

19 HARLEY DIVINO DO NASCIMENTO

20 HERNANI DIVINO COSTA FILHO

21 HONORATO SILVA

22 HORRAYAS NICOLAS MORAIS FERREIRA MARQUES

23 IGOR AYALLA TEIXEIRA SILVA

24 ILDO DORNELES

25 JEFFERSON DANTAS DOS REIS

26 JOÃO HENRIQUE BENTO CARVALHO ALMEIDA

27 JOSÉ BATISTA VENANCIO DIAS

28 JOSÉ LUIS BARBOZA

29 JOSÉ ROBERTO DA SILVA

30 JURANICE PATROCINIO RIBEIRO DE SOUZA

31 LEIDIANA SOBRINHO DE OLIVEIRA

32 LUCIANO GARCIA COSTA

33 MARCELO EURIPEDES TEIXEIRA DA SILVA

34 MARCOS ANTÔNIO FERREIRA

35 MARINALDO VICENTE DA SILVA LIMA

36 MILSON MARTINS

37 PEDRO CELESTINO IVO NETO

38 POLIANA DE SOUZA LIMA MARTINS DOS SANTOS

39 REGINALDO GOMES LIMA

40 ROSEMEIRE BALBINA MARQUES DE SOUZA

41 ROSIMEIRE SANTOS RODRIGUES

42 RYAN GABRIEL CARVALHO

43 SANDOVAL FRANCISCO MIRANDA

44 SARAH RAFAELA MARQUES SILVA

45 SUNAMITA SILVA BRITO

46 THIAGO RAFAEL FERNOCHIO

47 TIAGO AZEVEDO MAGALHÃES

48 VALDINETE SANTOS DA SILVA

49 VANEIDE POSSIDONIO DA SILVA

50 VICTOR HUGO BORGES SANTOS

51 WANDERLEI ROSA DA SILVA FILHO

52 WENDER MOREIRA SILVA

53 WILLIAN MACHADO DA SILVA

54 WILSON RODRIGUES BARRETO

55 YURI DA SILVA SANTOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PCD

VIGIA

Nº

ordem
NOME DO CANDIDATO

01 FÁBIO LUIZ DE OLIVEIRA (PCD)

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

VIGIA

Nº

ordem
NOME DO CANDIDATO

01 ANGELITO FERNANDES ROCHA

02 ARTUR BARBOSA COSTA

03 KILLYAN IAN MAXIMILIANO GONÇALVES

04 MANASSÉS GOMES SANTOS

05 RICARDO PARREIRA DUTRA SILVA

06 WALESKA FERREIRA DE OLIVEIRA RIBEIRO

2 – As entrevistas acontecerão dia 14/02/2023 conforme especificado a seguir:

 Para os cargos de Professor de Inglês, Professor de Geografia e Professor de Robótica as entrevistas serão na
Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Antônio Franceschi, 86, Bairro Alvorada, da seguinte forma:

HORÁRIO: 7h00min

HORÁRIO: 8h00min
01 JORDANA AMERICO ZEI ANDRADE

02 NIVIA MARIA GONÇALVES DA SILVA

03 RAQUEL APARECIDA DE ANDRADE

04 ROSIKELLY MACEDO GONÇALVES CABRAL

 Para o cargo de Técnico em Enfermagem, as entrevistas acontecerão no Hospital João Paulo II, situado na Praça

Valdomira Neves Ferreira, 22, Bairro Alvorada, da seguinte forma:

HORÁRIO: 13h00min
01 ANTÔNIO CARLOS DE LIMA FILHO

02 CARMECY PEREIRA DE SOUZA

03 DANIELE ALVES OLIVEIRA

04 DELAINE PEREIRA BARBOSA

05 EVANILDA ALVES DOS SANTOS

06 FABIOLA BATISTA DA SILVA

01 CELITO CABRAL DE MELO FILHO

02 JOSMAR ELIONAY CARMO DE PAULA

03 OSVALDO TASSI DE SOUZA

04 PAULA MOABE RODRIGUES LELES

HORÁRIO: 14h00min
01 GILCA GONÇALVES BORGES

02 NELMA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA
03 SÔNIA MARIA BORGES BIANCHINI

04 STEFANY NAYARA DA SILVA

05 VILMA CRISTINA COSTA

3 – O teste de conhecimentos específicos (teórico) acontecerá dia 15/02/2023 às 14:00 horas na Escola Estadual Mário

Sidney Franceschi, situada na rua Gabriel Dias nº 150.

4 – O teste oral (prático) para o cargo de Professor de Inglês acontecerá dia 16/02/2023 na Secretaria Municipal de

Educação, situada na Rua Antônio Franceschi, 86, Bairro Alvorada às 13:30 hs.

5 – O teste prático para o cargo de Técnico em Enfermagem acontecerá dia 16/02/2023 no Hospital João Paulo II,

situado na Praça Valdomira Neves Ferreira, 22, Bairro Alvorada, conforme horários:

HORÁRIO: 13h00min
01 ANTÔNIO CARLOS DE LIMA FILHO

02 CARMECY PEREIRA DE SOUZA

03 DANIELE ALVES OLIVEIRA

HORÁRIO: 14h00min
01 DELAINE PEREIRA BARBOSA

02 EVANILDA ALVES DOS SANTOS

03 FABIOLA BATISTA DA SILVA

HORÁRIO: 15h00min
01 GILCA GONÇALVES BORGES

02 NELMA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA

03 SÔNIA MARIA BORGES BIANCHINI

HORÁRIO: 16h00min
01 STEFANY NAYARA DA SILVA
02 VILMA CRISTINA COSTA

  O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 09 de Fevereiro de 2023.

Celso Romildo Guerino

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado e Cadastro Reserva